報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2020年3月18日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

全日本スーパーフォーミュラ選手権「富士公式テスト」

実施及び内容について

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

3月24・25日の2日間、富士スピードウェイにて「富士公式合同テスト」を実施いたします。

	 新型コロナウイルス感染の状況がいまだ見えない状況に鑑み、富士スピードウェイ及び日本レースプロモーショ

ンが許可したメディアの皆様を含む関係者以外のパドックへの立ち入りは禁止致します。また、オープンピットも

実施されません。

	 以上、何かと制約がございますが、何卒ご取材のほど宜しくお願い申し上げます

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 敬具

記

	 	 	 	 ＜富士合同テスト＞
日時：2020年3月24日(火)	 	09時00分〜11時00分	 13時20分〜15時20分

3月25日(水)	 	09時00分〜11時00分	 14時30分〜16時30分

			以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp